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Sak Behandlet Ansvarlig/frist 

 

Status samhandlingsteam ved Atle og Øystein og Hans Petter 
Hans Petter har fulgt opp i Stavanger kommune i etterkant av 
forrige møte. Det er avholdt ett møte i samhandlingsteamet og 
erfaringene fra det var stort sett gode. Samarbeidsteamet har satt 
opp møteplan frem til sommeren og skal møtes hver andre 
mandag fremover. Det skal jobbes litt mer med hvordan møtene 
struktureres. Øystein og Hans Petter jobber videre med 
implementering av samhandlingsteamet i sine organisasjoner. 
Tilbakemelding fra LPP at møter ble avlyst og at det var få som 
møtte og det ble etterspurt om det kunne være behov for vara, 
innspillet tas med videre i implementeringsprosessen med Atle, 
Øystein og Hans Petter. Tjenestemodellgruppen er litt skeptisk til å 
etablere vara før gruppen har fått satt seg skikkelig og ønsker 
heller at det jobbes videre med at det blir mulig for deltakerne i 
samhandlingsteamet å få avsatt tid til å møte. 
 
Sosial recovery konferanse 3. april 2025 
Veldig bra program utarbeidet av arbeidsgruppen. Programmet er 
delt med tjenestemodellgruppen og det skal deles videre i egne 
organisasjon og legges til rette for påmelding. 
FFO har ikke fått informasjon om konferansen, Gro tar kontakt med 
Silje Skram og får lagt de inn på utsendelse listen til denne 
konferansen og eventuelle webinar. 
Webinarene som er utarbeidet av kompetansegruppen Recovery 
ligger på nettsiden til Jæren Recovery College. 
 
Behov for avklaringer fra kompetansegruppen Recovery fra 
tjenestemodellgruppen (sendt ut på mail i forkant av møte) 
På grunn av behov for avklaringer i Helse Stavanger er denne 
saken utsatt til neste møte. 
 
Sak om samhandlingsprosjekt til vurdering i 
tjenestemodellgruppen (Helse Stavanger/Sandnes kommune) 
for samhandlingsmidler 
Prosjektet gjelder utvikling om utprøving av et 
samhandlingsprosjekt mellom Sandnes DPS og avdeling Rask 
psykisk helse og aktivitet i Mestringsenheten i Sandnes kommune. 
Saken gjennomgått i møte og tjenestemodellgruppen er positive til 
at dette prosjektet blir prioritert til samhandlingsmidler gjennom 
FSU. Tjenestemodellgruppen er oppmerksom på at dette vil gjelder 
pasientgruppen milde til moderate utfordringer, men at det likevel 

 



 

 

kan bli en modell som kan bidra til å frigjøre midler som da vil 
komme forløp 3 pasienter tilgode. Utvikling og etablering av en slik 
modell, hvis den viser seg virksom, kan føre til bedre samhandling 
og mer effektive tjenester i opptaksområde til Helse Stavanger og 
tilhørende kommuner. Trude melder tilbake til søker som selv 
sender søknaden til FSU med kommentaren fra 
Tjenestemodellgruppen. 
 
Søknad om samhandlingstilskudd til samhandlingsprosjekt til 
FSU fra tjenestemodellgruppen 
Søknaden har vært oppe i FSU og Trude var til stede for 
avklaringer/spørsmål til søknaden. Det er enda ikke kommet svar 
på denne og Trude etterspør svar i etterkant av møte. 
 
Status masteroppgaver ved UIS 
Atle og Hans Petter har vært og presentert tjenestemodellgruppen 
sine tema/problemstillinger på Forskningstorget på UIS på 
henholdsvis master i psykisk helse og rus og master i 
helsevitenskap den 14. Januar. Frist for studentene å melde tilbake 
er 4. februar.  
 
Gjennomgang og ferdigstillelse av delavtale 2a 
Startet arbeidet, men ble ikke ferdig. Har satt opp nytt møte 21. 
Februar for å ferdigstille delavtale 2a og avtale 5. 
 
Prosess rundt gjennomgang og ferdigstilling av avtale 3,4 og 
5. 
Utsettes til neste møte. 
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